La gestió de Google Ads es calcula aplicant el 15% sobre la inversió a Google. Així mateix, la gestió de 
Social Ads es calcula aplicant el 15% sobre la suma de la inversió a Meta i Linkedin. 

2. Valor Estimat  

El valor estimat del contracte és de 486.117,00 € (quatre-cents vuitanta-sis mil cent disset euros), IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte s'ha calculat seguint com a exemple una campanya anual i repartiment de 
cada partida segons les dades d'anys anteriors. De totes maneres, els imports indicats a dalt són imports 
màxims estimats i estimacions de servei i es podran executar tenint en compte les estratègies efectivament